NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 27 - DOMENICA 16 DICEMBRE 2018

N. 1 - URGENTE -RECLAM.- € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 16/09/2018, non vincitori di piu™ premidi € 2.975,00 dal 16/06/2018, non vincitori di un 1° premio di € 2.975,00 dal 26/11/2018,
che non si siano piazzati dal 1° al 3° posto nemmeno una volta dal 16/06/2018 in corse di tipo Gruppo III (Patter race), che non si siano piazzati dal 1° al 3° posto nemmeno una volta dal
16/06/2018 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati dal 1 ° al 3° posto nemmeno una volta dal 16/06/2018 in corse di tipo Handicap principale, non vincitori di 2 corse dal 16/06/2018 in
corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 16/06/2018 in corse di tipo Reclamare, non vincitori di 1 cors a dal 16/06/2018 in corse di tipo Vendere o non vincitori di 1 corsa dal 16/06/2018 in
corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE

01 3 N EST PAS DIT 2000 55.5 2.975,00 VARGIU D. AMORE ALESSANDRO A. BOTTI SRL

02 2 MEXICO POINT 2000 56.0 31/2 1.309,00 DIANA S. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

03 6 THE DARK SIDE 2000 58.0 1 714,00 EL RHERRAS A. SOC.ALL.G.SATALIA-M.CRIS.PANSINI SOC.ALL.G.SATALIA-M.CRIS.PANSINI
04 7 ZONA CESARINI 2000 58.0 c.test 357,00 BASILE S. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS

05 5 STRONG EYES 2000 56.0 23 SATTA ALESSIO BARBETTI ANNA MARIA CICOGNANI GLAUCO

06 1 ASTRO MISS 2000 57.5 1 ERCEGOVIC G. SCUD. STE.MA. OSTHAUS MAFALDA

07 4 OCEANICA 2000 52.5 1/2 MIMMOCCHI M. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO
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N. 2 - AWELMARDUCK -HAND.- € 5.050,00(1.951,14-858,50-468,27-234,14 e 918,18 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 IRISH FLYING 1600 58.0 1.951,14 PORCU M. TESTA CIRO MATRULLO BARBARA
02 1 BABY CHRISS 1600 61.0 incoll 858,50 DIANA S. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO
03 9 DONNA CAYETANA 1600 52.5 c.test 468,27 SATTA ALESSIO GABAI ROBERTO MATRULLO BARBARA
04 5 VIA ZANO 1600 56.0 incoll 234,14 VARGIU D. SCUD. COLLE PAPA AMENDOLA SILVIA

05 10 PAKISTANA 1600 51.0 11/2 ERCEGOVIC G. CACCIAPUOTI ANTONIO CANGIANO RICCARDO
06 4 LUCARIO 1600 57.5 3 DI NAPOLI C. LODIGIANI PIETRO LODIGIANI PIETRO

07 7 MAKING NOISE 1600 53.5 1 URRU S. TARDELLA LIDYA A. BOTTI SRL

08 2 DUNE BUGGY 1600 58.5 1/2 BASILE S. CHIMAX SRL MARCHI FABIO

09 11 VERYNICEFACE 1600 50.0 6 EL RHERRAS A. DIMENSIONE CLIMA SRL DUCCI SABRINA

10 8 TOUCH OF GREY 1600 54.0 5 MARCELLI G. CASCIO LORENZO CASCIO ANTONINO
11 6 DONNA DISTINTA 1600 54.5 16 BORRELLI P. ERRICO MARIA ELENA BIETOLINI LUCIANO
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N. 3 - TIME TO CHOOSE -HAND. MIN.- € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP DI MINIMA - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 MALELINGUE 1500 61.0 1.700,00 BORRELLI P. SANNA RENATO BETTI RICCARDO

02 8 AMARGANTA 1500 50.0 incoll 748,00 DETTORI F. AGRI SAMARTINO DI RISPOLI R. SAIA ONOFRIO

03 6 INKASS 1500 53.0 c.test 408,00 PORCU M. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
04 4 PILOT 1500 57.0 21/2 204,00 BASILE S. SCUD. SSIM SRL GAETANO PAOLA M. SAS
05 7 LOVE FREEZ 1500 51.0 13/4 ERCEGOVIC G. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

06 9 PRIVATE EQUITY 1500 52.0 1 MIMMOCCHI M. VASILE CONCETTINA ACUNA LUIS ALBERTO

07 1 BLASIUS 1500 61.0 4 DIANA S. SCUD. CARAVATTA SAIA ONOFRIO

08 5 LORDUP 1500 53.5 13/4 FOIS G.P. RUCCOLO ANTONIO CANGIANO RICCARDO

09 3 ALL CRAZY NOW 1500 58.0 1/2 EL RHERRAS A. DIMENSIONE CLIMA SRL DUCCI SABRINA
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N. 4 - U.N.LR.E. -LISTED RACE- € 42.900,00(16.575,00-7.293,00-3.978,00-1.989,00 e 7.800,00 agli allevatori)
LISTED RACE - Metri 2250 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di 1 corsa dal 16/07/2018 in corse di tipo Gruppo I (Patter race) .

PZ N° CAVALLO
01 8 TIMETO CHOOSE
02 1 FRUTIREU

03 7 SIRVALES

04 3 MENUHIN

05 4 PRINCE RED

06 5 PYTHIUS

07 2 KEPLERO

08 6 REIVILO

MT
2250
2250
2250
2250
2250
2250
2250
2250

KG
58.5
56.5
55.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0

DIST

21/2
21/2
1/2
13/4
4
9
1/2

PREMIO FANTINO
16.575,00 VARGIU D.

7.293,00 BASILE S.

3.978,00 URRU S.

1.989,00 MARCELLI G.
SATTA ALESSIO
ERCEGOVIC G.
DIANA S.

FOIS G.P.
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N. 5 - JUNG -HAND.- -II TRIS- € 9.020,00(3.485,00-1.533,40-836,40-418,20 e 1.640,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 3 anni ed oltre .
PZ N° CAVALLO
01 5 LADY MATILDE

02 7 ELA SPEED

03 2 SAKHSON

04 11 IL MALANDRINO

05 1 PASSAGGIO

06 6 ILMORO

07 4 LUPUS INCHIMAX
08 9 ORLEANS

09 10 YUBRIS

10 3 DIVINE INTUITION
11 8 PASSION CROWN

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
59.0
57.5
64.0
51.0
65.0
58.0
60.5
55.0
50.0
62.0
56.5

DIST

2
11/2
testa
c.test
11/2
31/2

3

8

6

1/2

PREMIO FANTINO
3.485,00 VARGIU D.
1.533,40 DI NAPOLI C.
836,40 BORRELLI P.
418,20 ERCEGOVIC G.
MARCELLI G.
CECALONIG.
BASILE S.
FOIS G.P.
PORCU M.
URRU S.
DIANA S.
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N. 6 - DUCA DI BUSTED -HAND.- -IPPICA NAZ.- € 5.050,00(1.951,14-858,50-468,27-234,14 e 918,18 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2000 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 3 anni ed oltre .
PZ N° CAVALLO
01 11 SPY STORY

02 4 SYMPATHYFORZEDEVIL
03 10 PASADENA

04 2 NAUTILIA

05 1 SUN SON

06 6 CRUPITHE BEST

07 3 MUJAHIDOFCAFFEINA
08 7 DAVIDIA

09 5 ALYORE

10 9 POETA DI STRADA

RC 8 RAFFA GOLD

RC 12 AVANA COLOR

MT
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

KG
50.0
60.5
50.5
61.5
62.0
57.0
60.5
54.5
58.5
51.0
54.5
52.0

DIST

31/2

1/2

testa

17

16

PREMIO FANTINO
1.951,14 EL RHERRAS A.
858,50 VARGIU D.
468,27 PORCU M.
234,14 FOIS G.P.
BASILE S.
DIANA S.
DI NAPOLI C.
DETTORIF.
BORRELLI P.
ERCEGOVIC G.
SATTA ALESSIO
MIMMOCCHI M.

PROPRIETARIO
SCUD. EFFEVI
SCUD. RENCATI
CRECCO SIMONE
SCUD. STE.MA.
ALLEV. IL GRIFONE SRL
LANFRANCHI M.
MAGNONI LUCA
SAN PAOLO AGRI STUD

PROPRIETARIO
SANSONI MARIO
SIMMI DAMIANO
ROMANI FRANCESCA
LANGIANO SIMONE
CASCIO LORENZO
BATTISTELLA ERICA
CHIMAX SRL
MALGIOGLIO ELENA
TESTA CIRO
CIRCOLETTO ROSSO
CARLISIA SRL

PROPRIETARIO
SCUD. SSIM SRL
IADICICCO VINCENZO
DOMENICI IRENE
SAN PAOLO AGRI STUD
CHIMAX SRL
CASTRACANE VALERIO
SCUD. ANDREINA PUPA
SCUD. DE.CA
DI CORINTO RINO GAETANO
LUONGO ALDO
GABAI ROBERTO
SCUD. COLLE PAPA

ALLENATORE

A. BOTTI SRL

A. BOTTI SRL

A. BOTTI SRL

A. BOTTI SRL

LG DI DIO SRL

SANTINI RICCARDO
CAMICI LUIGI

DI PAOLO ROBERTO

ALLENATORE
GIORGI MARIO
DI NAPOLI VINCENZO
MOCCIA GIOVANNI
LANGIANO SIMONE
CASCIO ANTONINO
DUCCI DALILA
GAETANO PAOLA M. SAS
MALGIOGLIO ELENA
MATRULLO BARBARA
PIERDOMENICO DANILO
COVONE ERMANNO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
MATRULLO BARBARA
PISANO FRANCESCO
DI PAOLO ROBERTO
GAETANO PAOLA M. SAS
OPPO ALBERTO
RENZI ANDREA
MERCALLI MARCO
DI CORINTO NICOLA
CANGIANO RICCARDO
PANICO VITALE
AMENDOLA SILVIA
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N. 7 - PEDRA POMPAS -VEND.- € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 8.000,00 dal 16/09/2018, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 16/06/2018, non vincitori di piu” premi di€ 2.125,00 dal 16/06/2018, non
vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 26/11/2018, che non si siano piazzati mai dal 16/06/2018 in corse di tipo Gruppo II (Patter race), che non si siano piazzati mai dal 16/06/2018 in corse di

tipo Listed Race, che non si siano piazzati maidal 16/06/2018 in corse di tipo Handicap principale, non vincitori di 2 corse dal 16/06/2018 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal
16/06/2018 in corse di tipo Reclamare, non vincitori di 1 corsa dal 16/06/2018 in corse di tipo Vendere o non vincitoridi 1 cor sa dal 16/06/2018 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 ASTRAGALUS 1000 56.0 2.125,00 VARGIU D. DI MARO VITTORIO MATRULLO BARBARA

02 8 POTALA 1000 56.0 1/2 935,00 DI NAPOLIC. FRATARCANGELI TONINO DI NAPOLI VINCENZO

03 10 SANBLAS 1000 56.0 3/4 510,00 DIANA S. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

04 1 AIRDRYER 1000 56.0 incoll 255,00 BASILE S. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
05 3 CAPTAIN CHIC 1000 56.0 31/2 PORCU M. FRATARCANGELI TONINO DI NAPOLI VINCENZO

06 5 LINGERING LOOK 1000 56.0 31/2 BORRELLI P. DI GENNARO GABRIELE MALGIOGLIO ELENA

07 13 VIMMER 1000 54.0 1 EL RHERRAS A. LABOMBARDA GAETANO BOCCARDELLI FABIO

08 6 LOHIT 1000 57.5 1 MARCELLI G. MONTECCHIARI LOREDANA DI GIACINTO ROBERTO
09 7 MEDA OF ODESSA 1000 54.5 2 SATTA ALESSIO M.V.F. RACING S.R.L. RICCIONI MAURO

10 9 PURE GRACE 1000 60.5 6 FOIS G.P. M.V.F. RACING S.R.L. RICCIONI MAURO

11 4 KATHY ARMONY 1000 54.5 10 DETTORI F. ALLEV. PIAN DI NEVE PERAINO ANTONIO

RC 11 SEE YOU IN PARIS 1000 56.0 ERCEGOVIC G. VENDITTI SILVANO BIETOLINI LUCIANO

RC 12 SHINING DIAMOND 1000 56.0 URRU S. LUONGO ALDO CANGIANO RICCARDO



